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NOVINY ZDARMA

Restaurace Pizza Coloseum upravuje jídelní lístek a nově vozí jídla  

„Na konci května jsme se rozhodli pro 
drobné úpravy našeho stálého jídelního lístku. 
Tyto změny se provádějí dvakrát do roka a nyní 
přichází čas letních jídel,“ říká šéfkuchař René 
Vokurka. Ten prozrazuje, že letním hitem budou 
saláty, chybět nebude kvalitní maso a excelentní 
deserty. „Pozval bych naše hosty například na vý-
bornou křupavou mandlovou zmrzlinu s čokolá-
dou. Z hlavních chodů bych pak každému poradil 
ochutnat vegetariánské carpaccio z červené řepy, 
rozšířena bude nabídka burgerů, chybět nebude 
například lososový, vegetariánský a další,“ říká 
Vokurka. 

Drobných změn se od června dočká i obě-
dové menu. „Chtěli bychom našim zákazníkům 
nabídnout více lehčích jídel a mnoho druhů sa-
látů.  V červnu i během letních prázdnin bude  
i nadále fungovat Colosík. Pokud přijdete k nám 
do restaurace a rozhodnete se povečeřet, tak 
Vaše dítě nejenom, že si bude moci hrát v nově 
vymalovaném dětském koutku, ale jídlo dostane 
od nás zdarma. Tato nabídka se týká všech dětí do 
šesti let,“ říká Milan Kolíček z Pizza Coloseum. 
„Návštěvnost restaurace se zvedá, těšíme se na 
hezké počasí, kdy naši zákazníci budou moci přijít 
na naší terasu s krásným výhledem na město Tep-

lice,“ doplňuje Kolíček. 
V květnu začala fungovat nová služba smě-

rem k zákazníkům. Ti, kteří nemají čas ochutnat 
speciality Pizza Coloseum přímo v restauraci, si 
je mohou nově objednat domů. „Jsme rádi, že zá-
kazníkům můžeme nabídnout rozvoz těch nejkva-
litnějších italských jídel. Lidé si na novinku zvykají  
a jídlo si objednávají. Největší zájem zatím zazna-
menáváme u burgerů a těstovin,“ sdělil šéfkuchař 
René Vokurka. ■

Restaurace Pizza Coloseum v Nákupním centru Fontána je místem, kudy každý den 
projde řada návštěvníků z Teplic, ale i z celého Ústeckého kraje, kteří sem míří za kva-
litním a zejména čerstvým jídlem, příjemnou obsluhou a prostředím. Jarní a letní měsíce 
s sebou přináší i drobné změny. 

Battuta di manzo - hovězí tatarák

Všechny ingredience spojíme důkladným vymícháním v misce. Servírujeme s majonézou  
s hrubou hořčicí a toasty. 

80 g - hovězí maso
10 g - sušená rajčata 
10 g - kyselé okurky 
5 g - cibulky 
bazalka 
olivový olej Extra Virgin
sůl Maldon
mletý pepř   

Barbecue kuřecí stehna s fenyklovým salátem 

Stehenní řízky opečeme na pánvi na kůži do křupava. Ještě teplé je naložíme do barbecue 
omáčky a necháme hodinu odležet. Poté pečeme v troubě 15 minut na 180 stupňů. Fenykl 
nakrájíme na plátky, smícháme s kousky pomeranče a pomerančové šťávy. Přidáme olivový 
olej, sůl, pepř a vlašské ořechy. Promícháme a necháme uležet. Servírujeme salát s na prouž-
ky nakrájeným kuřecím masem.

250 g kuřecí stehenní řízek 
s kůží
250 g fenykl
1 ks pomeranč
10 g vlašské ořechy
sůl, pepř
olivový olej Extra Virgin 
barbecue omáčka 

Objednávky na 
tel. 733 143 000
nebo na 
www.damejidlo.cz



Karolína Vacková z Fitness Fontána na šampionátu Bikini Fitness
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Trenérka Fitness Fontána Karolína Vacková úspěšně reprezentovala na mistrovství České republiky v Bikini Fitness. V celkovém pořadí obsadila osmé místo. Nejenom o repub-
likovém šampionátu, ale i přípravách i začátcích ve fitness jsme s Karolínou hovořili. Třeba Vás následující řádky budou inspirovat a rozhodnete se pro razantní změnu Vašeho 
životního stylu.
Kdy jste se, Karolíno, rozhodla, že se budete 
posilování a cvičení věnovat?
Rozhodla jsem se přibližně před třemi roky. Dů-
vodem byla má nespokojenost se svou postavou, 
ale rozhodla jsem se, že už si nebudu pouze stě-
žovat, ale něco s tím začnu dělat. A musím říci, 
že to bylo jedno z nejlepších rozhodnutí v mém 
životě. Není to jen o tom, že se změnilo mé tělo, 
ale změnila jsem se celkově jako člověk, změ-
nil se můj pohled na svět, poznala jsem spoustu 
skvělých lidí a hlavně jsem objevila něco, co mě 
naplňuje a je nyní mou vášní.

Jaké pro Vás byly začátky? 
Začátky pro mě byly vcelku těžké. Začala jsem 
úpravou stravy, a jelikož bylo zrovna jaro, začala 
jsem chodit na dlouhé procházky rychlou chůzí 
prokládanou během. Po krátké době mi došlo, 
že k dosažení mých cílů toto nestačí a že bych 
se ráda někam posunula, a tak jsem se rozhodla 
začít navštěvovat fitness centrum. Začala jsem 
chodit sama a sama se v tom, řekněme, plácala. 
Nevěděla jsem jak cvičit, co cvičit, jak to dělat 
správně. Mrzí mě, že jsem v té době neoslovila 
nějakého trenéra, který by mi poradil, protože 
bych si bývala ušetřila spoustu času. Zhruba po 
půl roce už jsem se do toho určitým způsobem 
dostala. Již jsem věděla, jakou svalovou skupinu 
procvičuji jakým, cvikem atd. Nicméně 100 % 
správnou techniku cvičení jsem se naučila až po 
absolvování trenérského kurzu.

Jak dlouho už navštěvujete Fitness Fontána 
a proč?
Fitness Fontána navštěvuji již od jejího otevření, 
tedy nyní přes 2 roky. Dle mého názoru je to 
nejlépe vybavené fitness v Teplicích. Je zde vše 
co ke svému tréninku a tréninku klientů potře-
buji. Oceňuji velké prostory ve fitnessu a také 

například naši funkční zónu. Mimo jiné fitness 
navštěvují moc fajn lidi a je to takový můj druhý 
domov. 

Podívejme se na květnové republikové mis-
trovství. V jaké disciplíně, či kategorii jste 
soutěžila? 
Soutěžila jsem v kategorii Bikini fitness. Jedná se 
o kategorii ženské kulturistiky, ale o její nejjem-
nější formu. Soutěžící v této kategorii by měla 

být mírně osvalená s jemným vyrýsováním svalů. 
Je dbán důraz na celkovou upravenost soutěží-
cí a prezentaci na pódiu, která by měla působit 
ladně a žensky.

Jak dlouhé a náročné na závody byly přípra-
vy a jak jste se nakonec umístila? 
Co se týká svalové přípravy, tak se dá říci, že od 
té doby, co cvičím. Co se procent tuku v těle 
týče, které musí být na soutěž co nejnižší, při-
bližně 4 měsíce. Příprava byla pro mě těžká, pro-
tože tělu se nechtělo moc spolupracovat a kila 
šla dolů velmi pomalu. Poslední měsíc, obzvlášť 
poslední 2 týdny, byly pro mě velmi náročné. Už 

to vypadalo, že se mi nepodaří přebytečného 
tuku zbavit a na pódium se nepostavím, ale já si 
řekla, že to prostě zvládnu, protože nejsem typ 
člověka, který se lehce vzdává. A tak jsem do 
toho dala maximum a na pódium se postavila. 
Já totiž věřím, že i nemožné je možné. Umísti-
la jsem se až na 8. místě z 10 dívek. Zklamaná 
určitě nejsem. Jsem na sebe pyšná, že jsem to 
nakonec zvládla a s formou, s kterou jsem se na 
podium postavila, jsem spokojená, i když uzná-

vám, že nebyla stoprocentní. Bohužel na soutě-
žích v ČR je stále preferován trend přehnané 
vyrýsovanosti a menší míra osvalenosti. Toto 
hodnocení již zůstává, myslím, jen tady u nás  
v ČR, proto již nemám v plánu soutěžit na do-
mácí scéně, nýbrž na mezinárodních soutěžích, 
kde je hodnocení úplně jiné.

Jak silná je konkurence, jak v ČR, tak přímo 
v samotných Teplicích?
O konkurenci v Teplicích mluvit nemohu, proto-
že momentálně nevím o žádné slečně, co by se 
na závody připravovala. Co se týče konkurence 
v ČR, tak ta pořád vzrůstá. Je totiž čím dál tím 

více dívek, které se rozhodly pro to soutěžit  
v této kategorii. Bohužel kvalita soutěžících  
u nás v ČR, až na pár výjimek, není tak vysoká 
a stále moc neodpovídá zahraničním trendům  
v této kategorii. 

Nyní je po závodech, co to pro Vás znamená? 
Pauza a příprava na další závody? 
Znamená to pro mě změnu v tréninku i v jídel-
níčku. Poslední dny před závody jsem trénova-
la dvakrát denně. Ráno hodinu kardio trénink  
a odpoledne třičtvrtě hodiny silový trénink  
a poté další hodina kardio tréninku. Trénovala 
jsem 6x týdně. Nyní budu trénovat 5x týdně  
a to hodinu silový trénink. Po tréninku budu 3x 
týdně zařazovat HIIT trénink. Pauzu od trénin-
ků jsem si nedala, začala jsem hned dva dny po 
soutěži. Ona je to totiž už taková má závislost. 
Strava zůstává pořád zdravá, ale o dost se mi 
rozšíří výběr potravin, protože před soutěží se 
můj jídelníček skládal pouze z vaječných bílků, 
vařeného kuřecího, rýže a zelené zeleniny. Dva 
celé dny po soutěži jsem si ovšem dala úplně 
volné a jedla jsem, co jsem chtěla. Což mi stačilo 
a teď si opět užívám svých zdravých dobrot.

Co byste poradila začátečníkům, kteří se 
nyní rozhodují, že něco se sebou udělají  
a chtějí navštívit Fitness Fontána?
Určitě bych poradila se nerozhodovat dlouho  
a začít! Věřte mi, že to stojí za to. Uděláte něco 
dobrého pro své tělo a budete se cítit lépe. Ne-
jde pouze jen o vzhled, ale také o zdraví.  V dneš-
ní době je pohyb velice důležitý. Hlavně se nebát 
fitness navštívit. Každý jednou začínal a u nás se 
nikomu nikdo nesměje a každý si hledí svého. 
Pokud si nevíte rady, tak se nebojte oslovit ně-
kterého z našich trenérů, kteří vám rádi poradí. 
Budeme se na Vás těšit. ■

Fit s Fontánou míří do svého finále
7. června 2016 dojde k slavnostnímu vyhlášení výsledků naší soutěže Fit s Fontá-
nou. Trio soutěžících Klára Nademlejnská, Lucie Kubištíková a Miroslav Matys už tři 
měsíce polykají tvrdé tréninkové dávky a jejich odhodlání a úsilí by mělo být pří-
kladem každému, který se rozhodne se svou váhou a životním stylem něco udělat.

„Jsem ráda, že se Fitness Fontána pustilo do 
podobné soutěže, protože po několika týd-
nech vidíme fantastickou proměnu našich sou-
těžících,“ říká za Fitness Fontána Eva Loos. 

Sledujete trio soutěžících od začátku břez-
na, jak jejich výkony hodnotíte?
Zápal u soutěžících je ve většině případů ne-
uvěřitelný. Uvedu Vám jeden příklad. Pan Mi-
roslav Matys přišel do soutěže o berlích, nyní 
na konci soutěže už je odložil. Přebytečné ki-
logramy mizí a z jeho nadšení by si každý měl 
vzít příklad. Pan Matys chodil každý den cvičit, 
až jsme mu museli říkat, že také musí odpo-
čívat a tělo regenerovat. Napřed nás nechtěl 
poslouchat, ale nyní už dělá vše, tak jak má  
a výsledky jsou ohromné. 

A jak bojují další soutěžící?
Obě ženy, jak Klára, tak i Lucka, na sobě také 
tvrdě makají. Snaží se, bojují a i u nich bych 
chtěla vyjádřit velkou pochvalu. Jsou to holky 
bojovnice a zaslouží si také velké uznání. 

Jak celkově hodnotíte soutěž?
Zaprvé musím uvést,  že například pan Matys 
je dokonalým prototypem toho, co bychom 
chtěli docílit s každým, kdo k nám přijde. Jsme 
zdravé fitko, které je určené pro všechny vě-
kové kategorie. Své zde naleznou mladí, ale  
 maminky, střední generace mužů i žen a samo-
zřejmě i Strongmani. Byla bych ráda, aby naši 
soutěžící i po skončení soutěže pokračovali  
v tom, co nyní začali. Budu jim držet palce. 

Fitness Fontána je téměř pořád plné, zna-
mená to tedy že se mu daří dobře?
Ano. Chodí hodně nových lidí a hodně pozi-
tivní je i to, že mnoho nových lidí vyhledává 
trenéra. Máme i řadu případů, že se nás ptají 
rodiče, kteří chtějí pro své děti jen to nejlepší 
a než pustí své dítě do posilovny, tak se poradí 
a trenér se pak každému může věnovat. Veške-
ré informace naleznete nově i na našich webo-
vých stránkách. Chystáme rozšířit i sortiment 
našich strojů, které přispějí k dalšímu vylepšení 
našeho fitka. ■

Dámy, přijďte si každé úterý od 17:00 hodin do našeho Fitness Fontána zacvičit kruhový 
trénink pod vedením zkušeného trenéra Honzy Peclinovského. Kruhový trénink je tréninková 
metoda, která se skládá z vybraných cviků zatěžujících jednotlivé svalové skupiny celého těla buď 
jednotlivě, nebo v kombinaci po dobu předem určenou.

Jedním z hlavních faktorů správně sestaveného kruhového tréninku je určitá délka pauzy 
(přestávky) mezi jednotlivými cviky. Zpravidla je jen tak dlouhá, aby umožnila cvičícímu pouhý 
přesun z jednoho stanoviště na druhé. Dalším důležitým faktorem je rychlost provádění daného 
cviku. Měl by se provádět svižně, v tempu, s cílem provést vyšší počet opakování, nikoliv však na 
úkor správné techniky provedení. 

KRUHOVÝ TRÉNINK 
PRO ŽENY

rok 2013rok 2016
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Uzavírka ulice Jana Koziny v Teplicích
Z důvodu rekonstrukce vodovodu a plynovodu budou prová-
děny až do konce června výkopové práce v ulici Jana Koziny,  
a to za částečné uzavírky provozu. V první etapě bude pro-
veden výkop v úseku od křižovatky s ulicí Karla Aksamita po 
křižovatku s ulicí Proboštovská. Ve druhé etapě bude proveden 
výkop v úseku od křižovatky s ul. Proboštovská cca po zastáv-
ku „Teplice, Luna“ a objížďka povede obousměrně ulicemi Jana 
Koziny, Zemská, Havířská a Proboštovská. Ve třetí etapě bude 
proveden výkop v úseku od zastávky „Teplice, Luna“ po křižo-
vatku s ulicí Přítkovská a předmětná zastávka „Teplice, Luna“ 
bude přemístěna do ulice Přítkovská před okružní křižovatku 
s ulicí Jana Koziny ve směru od Proboštova. 

Propad výtahové kabiny v Teplicích 
Velmi alarmující nehoda se stala v Teplicích. V sobotu 14. květ-
na 2016 po 23. hodině došlo v ulici Krušnohorská v Teplicích 
k propadu výtahové kabiny ze šestého do čtvrtého poschodí 
panelového domu. V kabině se v té době nacházeli čtyři lidé, 
tři muži a jedna žena, kteří utrpěli lehká zranění, okolnosti  
a příčina události jsou předmětem dalšího prověřování policie.

Auto není trezor
Osobní auto zaparkované u vodní nádrže Barbora v Oldři-
chově vykradl neznámý zloděj. Využil necelé půl hodiny, kdy 
šla osádka auta na procházku a ze zavazadlového prostoru jim 
odcizil kabelku s peněženkou a platební kartou a tablet. Celko-
vá škoda byla vyčíslena na téměř deset tisíc korun. Další auto 
vykradl neznámý zloděj v Teplicích a také jemu k vloupání sta-
čilo několik desítek minut. Využil toho, že majitel nechal ve vo-
zidle tašku, po překonání zámku vnikl dovnitř a kromě panelu 
autorádia odcizil brašnu s dvěma notebooky a mobilní telefon. 

Gymnázium v Pirně přibírá studenty na nový 
školní rok
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy oznamuje, že se 
uvolnila stipendijní studijní místa pro české žáky ke studiu  
v 10. a 11. ročníku dvojnárodnostního dvojjazyčného česko-
-saského projektu realizovaného na Gymnáziu Friedricha 
Schillera v Pirně. Studium je zakončeno maturitní zkouškou 
po dvanáctém roce školní docházky, tedy o rok dříve než  
v České republice. O přijetí do budoucího 10. a 11. ročníku 
se mohou ucházet žáci, kteří v tomto školním roce navštěvují   
4. a 5. ročník osmiletého gymnázia nebo 2. a 3. ročník šestileté-
ho gymnázia v ČR. Podmínkou je výborná znalost německého 
jazyka a anglického jazyka.

Vykradená chatka
Policisté pátrají po neznámém pachateli, který vykradl zahradní 
chatku v Sobědruhách. Zloděj vypáčil dveře a z chatky si od-
nesl dalekohled a rádio, celková škoda byla vyčíslena na necelé 
dva tisíce korun. V případě dopadení se bude pachatel zod-
povídat z přečinu krádeže, za který trestní zákoník stanoví až 
dvouletý trest odnětí svobody.

Lakomec míří do Teplic
Krušnohorské divadlo v Teplicích uvede 9. a 10. června slavné 
představení Lakomec nastudované Hereckým studiem Tepli-
ce. Roku 1668 napsal francouzský dramatik a herec Moliére 
komedii s nehrdinským hrdinou Harpagonem. Člověkem cho-
robně závislým na penězích, sobeckým lakomcem, který ma-
monu obětuje i vztahy s nejbližšími. Neovladatelná touha po 
hromadění majetku je lidský nešvar, který bohužel přetrval do 
dnešních dnů. Snad proto je komedie Lakomec stále životná  
a proslulý skrblík zatím neopustil naše i světové scény.

Hokejový výběr Ústeckého kraje zářil na tur-
naji v Kanadě
Čeští Rytíři dobyli kanadský Quebec. Hokejový tým „Czech 
Knights“ složený z toho nejlepšího, co nabízí krajské týmy led-
ního hokeje v kategorii U13, zvítězil v prestižním turnaji Tour-
noi De Hockey Pee Wee. Tento úspěch nenechal bez povšim-
nutí hejtman Ústeckého kraje Oldřich Bubeníček, který ocenil 
talentované chlapce za vzornou reprezentaci severočeského 
regionu v nejrychlejší kolektivní hře na světě.

KRÁTKÉ ZPRÁVY

ZPRAVODAJSTVÍ

Nákupní centrum Fontána Teplice ocenilo studenty
V budově Krajského úřadu Ústeckého kraje proběhlo ve středu 27. dubna 2016 slavnostní vyhodnocení projektu 
o nejlepšího studenta z řad národnostních menšin. Sedm studentů, kteří v projektu dle hodnotících kritérií nejlépe 
uspěli, převzali z rukou hejtmana Oldřicha Bubeníčka certifikát a nechyběly ani věcné ceny. Nákupní centrum Fontána 
Teplice nejlepším studentům věnovalo z rukou generálního ředitele společnosti JTH Jaroslava Třešňáka poukázky do 
obchodů Bossini a Benetton.

Každý student získal poukázku v hod-
notě pět tisíc korun. Na samotné nákupy  
a návštěvu města Teplice se každý z nich 
těší. „Plánuji velké nákupy a všechno do 
poslední koruny utratím,“ říkala oceněné 
Zuzana Thao Ha Nguyen. „Určitě si kou-
pím něco na léto, chtěla bych nové plavky, 
žabky. Chci nakoupit toho co nejvíce,“ pro-

zradila Klára Hromjaková. 
Cílem projektu bylo představit ve-

řejnosti nejlepší studenty národnostních 
menšin žijících v Ústeckém kraji: bul-
harskou, maďarskou, německou, rom-
skou, ruskou, slovenskou, vietnamskou  
a židovskou. Nákupní centrum Fontána 
Teplice se nyní může těšit na návštěvu stu-

dentů a jejich radost z dárků, které za svou 
píli získali. Cenu z rukou hejtmana Ústecké-
ho kraje Oldřicha Bubeníčka a generálního 
ředitele společnosti JTH Jaroslava Třešňá-
ka a dalších hostí převzaly: Ema Novotná  
z Fakultní školy Ústí nad Labem,  Tereza 
Kudláčková z Gymnázia V. Šmejkala Ústí 
nad Labem,  Klára Hromjaková ze Střední 
průmyslové školy a Střední odborné školy 
služeb a cestovního ruchu Varnsdorf,  Josef 
Cicu z Obchodní akademie Žatec, Roman 
Markelychev z Gymnázia Duchcov, Robert 
Jonathan Šimon ze školy Mensa Gymná-
zium Litvínov a Zuzana Thao Ha Nguyen  
z gymnázia v Kadani „Chtěl bych všem stu-
dentům pogratulovat k úspěchu, který se 
jim díky výborným školským výsledkům po-
dařil. Byl bych velmi rád, kdyby se po studi-
ích každý z nich vrátili do Ústeckého kraje  
a pomohli přispět jako odborníci, manaže-
ři či podnikatelé k dalšímu rozvoji našeho 
kraje,“ uvedl po slavnostním předání oce-
nění generální ředitel společnosti JTH Ja-
roslav Třešňák. ■

Významné tváře v Nákupním centru Fontána
Talk show Fontána je pravidelný pořad, který na internetových stránkách youtube získává stále větší popularitu. Před 
kameru si do našeho Nákupního centra zveme zajímavé hosty, v květnu to byl například Rudolf Řepka, generální 
sekretář FAČR a zastupitel města Teplice.

„Začínal jsem v Teplicích už v šesti letech, 
prošel jsem mládežnickými kategoriemi až 
do dorostu. Poté jsem studoval v Praze na 
vysoké škole, pak také v Americe naučit se 
jazyk. Po návratu jsem začal hrát za rezer-
vu a František Hrdlička, tehdejší předseda 
klubu, si mě vytáhl, protože jsem znal jazyk 
a zdál se mu gramotný díky vystudované 
škole. Na Teplice proto moc rád vzpomí-
nám,“ říká na úvod muž, který ve své aktiv-
ní fotbalové kariéře pokračoval například  
v Ledvicích, Proboštově nebo Dubí.

Jste ve vysoké funkci na svazu. Jak vše 
časově zvládáte? Určitě nemáte ve tři 

odpoledne padla, jako většina lidí. 
To nemám, jede se nonstop. V této práci se 
nehledí na hodiny, navíc dojíždím z Teplic.

Neuvažoval jste proto, že se přestěhu-
jete do Prahy?
Hned od začátku jsme to měli nastavené 
jednoduše. Říkali jsme si, že se stěhovat ne-
budeme. Práce je to zajímavá, ale riskant-
ní. Tlaky jsou obrovské a nikdo neví, jestli 
skončíme za týden, nebo za měsíc. Teď už 
jsem tu devátým rokem, tak už si podobné 
věci asi neříkám. V Teplicích chodí děti do 
školy a manželka tu má práci. Mám to tu 
rád, je to moje srdeční záležitost.

A kdyby práce v Praze skončila, vrátil 
byste se do FK Teplice?
Jasně, když skončí práce v Praze, tak první 
myšlenka budou jednoznačně Teplice. Ne-
vím, jestli je v FK Teplice správné prostředí, 
to by museli posoudit jiní a dát mi nabídku. 
Každopádně ten klub vždy byl pojem a roz-
hodně by pro mě připadal návrat v úvahu.

Českou reprezentaci čeká zanedlouho 

EURO ve Francii. Jak si na něm povede?
Musíme být realisté, skupinu máme velmi 
těžkou: Španělsko, Chorvatsko, Turecko... 
Všichni si přejeme dojít co nejdále a já vě-
řím, že se nám to povede, že se nám bude 
dařit.

Už vám volají známí o lístky?
To je jasné. Někdy mi volají i kamarádi, se 
kterými jsem chodil do školy, jestli si vzpo-
mínám a jestli pro ně nemám taky lístek. 
Když jsou to velmi dobří kamarádi, tak se 
jim snažím pomoct, pokud to jde. Když to 
ale nejde, tak na rovinu říkám, že to neu-
mím.

V Teplicích proběhlo 18. května finá-
le domácího poháru MOL Cup. Máte  
v tom prsty, že pořadatelství bylo přidě-
leno právě Teplicím?
To určitě ne. Musím pochválit stadion 
FK Teplice, patří k těm nejbezpečnějším  
v republice. Jsem rád, že se podařilo finále 
poháru do Teplic dostat a doufám, že lidé 
si ho užili. Finále je velmi prestižní záleži-
tost.■

Ústecký kraj bude opravovat silnice
Letos půjde do oprav silnic v Ústeckém kraji téměř 680 milionů korun. Z vlastního rozpočtu dá kraj na rekonstrukce 
zhruba 452 milionů korun. Dalších 225 milionů dostal ze Státního fondu dopravní infrastruktury. Oprav se dočká 
více než sto silnic. Na čtyři silnice navíc bude Ústecký kraj ještě čerpat dalších cca 825 milionů z evropských fondů. 
Většina oprav bude hotová ještě během letošního léta.

„V letošním roce jde vlastně zatím  
o největší částku za poslední období, kte-
rou dává Ústecký kraj do oprav komunika-
cí. Vloni se nám podařilo za krajské peníze 
i finance od státu opravit cca 150 kilome-
trů silnic. I letos tedy děláme maximum, 
abychom opravili co nejvíce komunikací, 
které slouží občanům nejen při jejich ka-
ždodenní cestě do práce či domů,“ popsal 

opravy krajský radní pro dopravu Jaroslav 
Komínek. Řidiči se tedy musí připravit v ná-
sledujících měsících na dopravní omezení, 
která s opravami souvisí. Na většině silnic 
se již pracuje a nejpozději v průběhu léta 
by měly být všechny rekonstrukce dokon-
čené. Nejvíce silničářů letos řidiči potkají 
na Děčínsku a Litoměřicku. Kraj spravuje 
více než 3 a půl tisíce kilometrů vozovek.  

Až teprve v loňském roce na opravy sil-
nic II. a III. tříd začal přispívat stát. „Bylo to 
vůbec poprvé od roku 2001, kdy minister-
stvo dopravy na kraje silnice převedlo. Byly 
jsme jedním z prvních krajů, který o tyto 
peníze při jednáních se současným minist-
rem dopravy usiloval. Do této doby nechá-
val stát rekonstrukce silnic zcela na nás,“ 
dodal k financím z SFDI hejtman Oldřich 
Bubeníček.  

Ústecký kraj by měl navíc získat dalších 
825 milionů korun na rekonstrukci čtyř 
silnic, kde nyní probíhá výběrové řízení na 
dodavatele stavby. Jde o silnice II/262 Starý 
Šachov – Děčín, II/265 Krásná Lípa - Velký 
Šenov, II/266 Šluknov – Lobendava a II/227, 
II/225 od hranice Středočeského kraje až 
k žatecké křižovatce s komunikací II/224. 
Pokud výběrová řízení proběhnou bez 
průtahů, měly by práce začít ještě na konci 
letošního roku. ■             Zdroj: ÚK 



DO MĚSTA: DÁMSKÉ OBLEČENÍ: ELTE Kabelka + šátek 5 399,- ELTE Sukně 5 799,- 
ELTE Krajkový top 3 699,- BENETTON Tílko 249,- JOHN GARFIELD Boty 359,- 

DĚTSKÉ OBLEČENÍ: BENETTON Šaty 799,- BENETTON Svetřík 599,- 
JOHN GARFIELD Sandále 579,- COCCO Mašle 49,- 

NA CESTÁCH: ELTE Kalhoty 4 399,- BENETTON Kabát 2 899,- BENETTON Tričko 549,- 
ELTE Psaníčko LIU-JO 2 199,- JOHN GARFIELD Boty 459,- TERRANOVA Klobouk 299,- 

JOHN GARFIELD Kufr 2 159,-

VOLNÝ ČAS: BUSHMAN Kalhoty 1 599,- BUSHMAN Tričko 799,- BUSHMAN Mikina 1 899,- 
BUSHMAN Náramek 130,- HOME Taška 1 200,- JOHN GARFIELD Boty 949,-  

PRIMOSSA Brýle Armani 4 300,-

NA SPORT: NORDBLANC Kalhoty 1 295,- NORDBLANC Tričko 695,- NORDBLANC Boty 995,- 
NORDBLANC Bunda 2 495,- PRIMOSSA Brýle 4 500,- BENDA SPORT Kšiltovka 440,- 

SPORTISIMO Ledvinka 290,- 169,- SPORTISIMO Taška 1 140,- 899,-

NOVINY FONTÁNASTRANA 4 MÓDA



Oblečte se stylově 

1 SPORTISIMO Kšiltovka 149,- 2 QUICKTIME Hodinky GANT  5 590,- 3 TAKKO Šála 179,- 4 TAKKO Taška 499,- 5 JOHN GARFIELD Peněženka 379,- 6 BENETTON Tričko 849,- 
7 BENETTON Tričko 449,- 8 BENETTON Tričko 449,- 9 BENETTON Košile 1 299,- 10 BOSSINI Bunda 1 999,- 11 BENETTON Jeansy 1 599,- 12 QUICKTIME Hodinky CASIO 2 990,- 

13 BOSSINI Kraťasy 799,- 14 BUSHMAN Pásek 950,- 15 BUSHMAN Plechovka na pásek 59,- 16 PRIMOSSA Sluneční brýle 1 500,- 17 JOHN GARFIELD Pantofle 1 299,- 
18 JOHN GARFIELD Boty 1 889,- 19 BENETTON Svetr 1 249,- OBLEČENÍ FOTO: BENETTON Kšiltovka 449,- BENETTON Tričko 499,- BENETTON Džínová bunda 1999,- 

JOHN GARFIELD Boty 949,- BENETTON Taška 1 049,- BENETTON Jeansy 1 999,- PRIMOSSA Sluneční brýle 1 500,-
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Slevy na Den dětí od 1. 6. do 5. 6. 2016
V obchodě United Colors of Benetton 30 % sleva na dětské nezlevněné zboží



Móda, obuv a doplňky
BENDA SPORT
BENETTON 
bossini
BUSHMAN
elte
JOHN GARFIELD
Marlenn
Meatfly
MILITARY RANGE
NORDBLANC
RAGAZZA
Takko Fashion
Terranova
Služby a ostatní
Akvazoo
Allianz
Alza Box
Bankomat České spořitelny
Bankomat Euronet
Bankomat Komerční banky
Erotic City
GECO Tabák
Holandské květiny
Kadeřnictví Butterfly
Kooperativa
LA TABÁK
RWE
Směnárna
Restaurace, kavárny  
a občerstvení
BAIFU SUSHI FASTFOOD
Bistro
Bufet.cz
Mélodies café
Pizza Coloseum Fontána
Víno @ Destiláty
Elektronika, audio, video, 
knihy
PLANEO Elektro
Bižuterie, hodinky, šperky, 
dárky
COCCO
OnStyle
PLANEO Quick Time
PRIMOSSA
Domácnost a doplňky
HOME
Orion
Pro děti
Človíčkov 
DRÁČIK
Supermarket
Albert
Zdraví a krása
Dr.Max Lékárna
Marionnaud
Teta drogerie
THUY AN NAIL
Zábava, sport, relax  
a odpočinek
Fitness Fontána
Joy Casino
Sportisimo

SEZNAM OBCHODŮ

STRANA 6

NÁPOVĚDA: 
EON, VOX, 
ALL, ONCE, 

LOT

ROZRUŠENÍ 
MATERIÁLŮ

1. DÍL 
TAJENKY

TURISTICKÝ 
ZÁVOD 
(ZKR.)

ENERGETIC-
KÁ SPOLEČ-

NOST

ZNAČKA 
UHLÍKU o ČAPKOVO 

DRAMA

OZN. 
EVROPSKÉ 

SILNICE

AS SOON 
AS POSSIBLE 

(ZKR.)

PRŠELO 
(HOVOR.)

CHEM. ZN. 
JÓDU TADY FRANCOV-

KA o 2. DÍL 
TAJENKY

VZDUCH 
(ANGL.) ČÁSTI ÚST

CHLÍVEK

NEMOVITÝ 
MAJETEK

KONČETINA

LEDOVCO-
VÝ KOTEL 

ZNAČKA 
KYSLÍKU

LAHODNÝ 
ŘECKÝ 
LIKÉR

CHEM. ZN. 
RUTHENIA

ODZNAK

ZVRATNÉ 
ZÁJMENO

PŘEDLOŽKA

ZÍSKAT 
LOVEM

NÁZEV 
PÍSMENE 

REJSTŘÍK 
TRESTU 

ZKR. 

SUROVĚ

FAKULTA 
PODNIKA-

TELSKÁ ZKR. 

CHEM. ZN. 
FOSFORU

SETINY 
HEKTARU
INICIÁLY 
HERCE 

KOSTELKY

ANGL. 
VYPNOUT

INICIÁLY 
HERCE KO-
PECKÉHO

EPICKÁ 
VERŠOVANÁ 

SKLADBA

ANGLICKY 
VŠECHNO
NÁDRŽE S 

VODOTRYS-
KEM

KNEDLÍČEK

ASOCIACE 
ENERGE-
TICKÝCH 

AUDITORŮ 
(ZKR.)

ZDRHO-
VADLO

ZAJISTÉ

ZLÝ 
HORSKÝ 
SKŘÍTEK

CHEM. ZN. 
FLUORU

BIOGRAFY

ZÁPOR

EVROPSKÝ 
TRH ZKR. 

CHEM. ZN. 
HLINÍKU KUS ZKR. OSOBNÍ 

ZÁJMENO

PRST NA 
NOZE 

(ANGL.)

o ŘÍSMKY 500 LÉČIVO

DROBNÁ 
SLADKO-
VODNÍ 
RYBKA

ASIJSKÁ 
DESKOVÁ 

HRA

PROBAČNÍ 
MEDIAČNÍ 

SLUŽBA
ZN. POLO-

MĚRU
o SPĚCH JEDNOU 

ANGL. 

NATIONAL 
THEATRE 

(ZKR.)

ZNAČKA 
ČASU

VZNEŠENÁ 
PANÍ 

LUDOLFO-
VO ČÍSLO
INSTITUT 

PRO 
VÝZKUM

SLOVENSKY 
BYLO

o
VOZKŮV 

POVEL
STRANA 
ÚČETNÍ 
KNIHY

ŠPATNĚ TEMNÁ 
ČÁST DNE

POČÍTA-
ČOVÝ 

TOMOGRAF 
(ZKR.)

CUKRO-
VINKA
MPZ 

FRANCIE

TEN I ONEN

ZN. DECILI-
TRU

3. DÍL 
TAJENKY ŽAL

ANGL. 
NEURČITÝ 

ČLEN

ABRA-
HÁMŮV 

SYNOVEC 
ZN. METRU

FOOTBALL 
CLUB ZKR. 

VÝBĚŽEK 
PEVNINY

CHEM. ZN. 
BORU

JIZVA MEDI-
CÍNSKY

FLÍGR TŘEBA SLO-
VENSKY SPOJKA HLAS ANGL. 

NOVINY FONTÁNAZÁBAVA

Vyluštěte tajenku a soutěžte  
o poukázku v hodnotě 500 Kč do 

obchodu                      .                                                                                    
Tajenku zasílejte na adresu:  

Karel.Schon@jth.cz. 
Nezapomeňte uvést Váš telefonní 
kontakt, na kterém Vás budeme  

v případě výhry kontaktovat. 

Den matek v NC Fontána
Den matek v Nákupním centru Fontána přilákal stovky návštěvníků. Každý z nich si odnesl krásné dárky 

z našich obchodů, když Kolo štěstí nabídlo ceny za třicet tisíc Kč. Nechyběla ani výroba přáníček na keramic-
ké hrnečky či stánek Mýdlárna u Zámku. Ženy se v Nákupním centru Fontána mohly cítit jako v ráji. Během 
oslavy Dne matek probíhalo i líčení v prodejně Marionnaud Czech Republic. V závěru měsíce června si 
naše nákupní centrum vzpomene na všechny školáky. Na poslední školní den jsme si pro všechny děti připra-
vili akci „Vysvědčení“. Prožijte hezký den a na prázdniny odejděte s hezkým dárkem. Sledujte náš facebook 
a dozvíte se jako první o našich akcích. ■

Otevřeno denně 9:00 - 21:00
   Albert 7:00 - 21:00

Přijďte se k nám podívat, udělejte si radost náku-
pem a vidět můžete i výstavu fotografií květin z Bota-
nické zahrady Teplice. Na youtube kanále Talk show 
Fontána se můžete také podívat na nový díl s ředite-
lem Botanické zahrady, Jiřím R. Haagrem, který hovořil 
o všem, co se teplické zahrady týká. 

Výstava trvá do konce června. V průběhu letošního 
roku se však můžete těšit i na další zajímavé výstavy  
z botanické zahrady. Na podzim se vypravíme do da-
lekého Peru. V zimním období Vám na desítkách foto-
grafií představíme rostliny ve sklenících a zbrusu nové 
expozice, kterými se teplická zahrada pyšní. ■

Výstava pokračuje



NOVINY FONTÁNA STRANA 7MÓDNÍ TIPY

Připravte se na dovolenou

16

Shopping list

kufr

klobouk

pláštěnka

pyžamo pro něj

pyžamo pro mě

pantofle pro něj

pantofle pro mě

baterka

taška k vodě

sluneční brýle

plavky pro mě

plavky pro něj

pareo

lékárnička

manikúra

kartáček na zuby

mini pasta na zuby

mini vlasový šampón

mini vlasový balzám 

ponožky

kalhotky

líný tenis

tílko

peněženka

osuška

kosmetická taška

mini sada na doplnění

dalekohled

Sbalit si věci na dovolenou a na něco nezapomenout, může být pro někoho problém. Kromě dokladů, platebních karet, peněz, řidičského průkazu a kartičky zdravotní pojišťovny je samozřejmě důležité 
zaplnit kufr i dalšími předměty. Proto Vám zde přinášíme seznam tipů, které by Vám něměly o prázdninách chybět. 

BENETTON
Dámské kalhotky
199,- 159,- 

TETA DROGERIE
Kartáček na zuby
6990,- 

MILITARY RANGE
Lékárnička
590,- 

BENETTON
Pláštěnka
2 499,- 1 749,- 

TAKKO
Klobouk
299,- 

TETA DROGERIE
Odličovací tampony
1590,- 

TETA DROGERIE
Mini zubní pasta 
1990,- 

JOHN GARFIELD
Manikúra
159,- 

BENETTON
Dámské pyžamo
899,- 799,-

MARRIONAUD
Mini sada na doplnění
249,- 

TETA DROGERIE
Mini vlasový šampón/balzám
6990,- 

JOHN GARFIELD
Taška k vodě
1 099,- 

BENETTON
Dámské tílko
449,- 314,-

BENETTON
Pánské pyžamo
1 199,- 959,- 

JOHN GARFIELD
Pánské pantofle
299,- 

PRIMOSSA 
Sluneční brýle
2 990,- 

SPORTISIMO 
Líný tenis
399,- 

BENDA SPORT 
Ponožky
490,- 

BUSHMAN 
Osuška
599,- 

MILITARY RANGE 
Svítilna
1 500,- 

JOHN GARFIELD
Pantofle
299,- 

MEATFLY
Pánské plavky
1 490,- 1 043,- 

MILITARY RANGE
Dalekohled
2 290,- 

TAKKO
Pareo
349,- 

JOHN GARFIELD
Peněženka
1 099,- 

NORDBLANC
Spodní díl plavek
350,- 

NORDBLANC
Horní díl plavek
495,- 

TETA DROGERIE
Kosmetická taška
13490,- 



kůže

kůže

kůže

kůže

kůže

kůže

Nákupní centrum Fontána 2. patro │ Otevírací doba: 9.00 - 21.00 hodin │ www.fb.com/JohnGarfieldTP

DISTANC
vel. 36-40
549 Kč

DISTANC
vel. 36-41
549 Kč

JOHN GARFIELD
vel. 25-31 
384 Kč

JOHN GARFIELD 
vel. 40-44
599 Kč

JOHN GARFIELD
vel. 36-41
459 Kč

POLO GODEN
vel. 42-46
1889 Kč

POLO GODEN
vel. 41-46
1089 Kč

TOM TAILOR
1369 Kč

REIKER
1099 Kč

JOHN GARFIELD
vel. 42-46 
815 Kč

JOHN GARFIELD
vel. 29-35 
449 Kč

JOHN GARFIELD
vel. 36-40 
 949 Kč

LA MARIA
vel. 36-41

1359 Kč

LA MARIA
vel. 36-40
1359 Kč LA MARIA

vel. 36-40
679 Kč

LA MARIA
vel. 36-40
679 Kč

LA MARIA
vel. 36-41
černá, bílá
1089 Kč

DISTANC
vel. 36-40
359 Kč

DISTANC
vel. 36-40
359 Kč

LA MARIA
vel. 36-40

1629 Kč

LA MARIA
980 Kč

1 195 Kč

795 Kč

795 Kč

1 195 Kč

Obchod NORDBLANC naleznete v 1. patře NC Fontána.


